

## **NEWS RELEASE** 2023.3.7

# YouTube 界のレジェンドたちとのコラボが実現! 「湖池屋ストロング」×「ヒカキン」×「東海オンエアてつや」 HikakinTVにて、コラボ動画が絶賛公開中!!

株式会社湖池屋(本社:板橋区/社長:佐藤章)は、2023年3月6日(月)にフルリニューアルした「湖池屋ストロング」ブランドにて、大人気動画クリエイターであるヒカキンさん、東海オンエアてつやさんとコラボレーションを実施し、ヒカキンさんの YouTube チャンネル「HikakinTV」にてタイアップ動画を公開しました。

### 「湖池屋ストロング ガチ濃厚ピザ」をかけて"ガチ対決"! (URL) https://youtu.be/e3yT1GBoH5c



「湖池屋ストロング」は、濃厚で食べごたえのある味わいにより、特に若年層からご支持をいただいているポテトチップスブランドです。この度、より多くのお客様に手に取っていただけるブランドへと飛躍すべく、"秒で濃旨"をテーマとして、より直感的・瞬間的に美味しさを感じられるデザイン・味わいへと生まれ変わりました。

<u>このリリースに関するお問い合わせ先</u> 株式会社湖池屋 広報部 Tel. 080-3582-2708 E-mail. pr@koike-ya.com



リニューアルした「湖池屋ストロング」を盛り上げる施策として、全世代から圧倒的な支持を得ている、大人気動画クリエイターのヒカキンさんとのコラボレーションが、昨年に引き続き実現しました。さらに今回の動画では、Z世代からの支持率 No.1 とも言われ、「湖池屋ストロング」好きを以前より公言していただいている、東海オンエアてつやさんにもご出演いただき、「湖池屋ストロング」の新商品"ガチ濃厚ピザ"にかけて、ヒカキンさんとてつやさんが"ガチ対決"する内容となっています。

YouTube 界のレジェンド 2 人の魅力が詰まった楽しい動画に仕上がっているので、ぜひ新しくなった「湖池屋ストロング」を食べながら、コラボ動画をご視聴ください!

#### ■商品概要

商品名/内容量	「湖池屋ストロング ポテトチップス 濃サワークリームオニオン」/55g 「湖池屋ストロング ポテトチップス 鬼コンソメ」/55g 「湖池屋ストロング ポテトチップス ガチ濃厚ピザ」/52g
価格	オープン価格
発売日/販売先	2023 年 3 月 6 日(月)/全国・全チャネル

#### ■ブランドサイト

(URL) https://strong.koikeya.co.jp/



#### ガチ濃厚ピザ参戦!

新 湖池屋ストロング ガツンと3箱プレゼントキャンペーン



"秒で濃旨"をテーマにリニューアルした「湖池屋ストロング」の発売を記念し、新たに仲間入りした「ガチ濃厚ピザ」と「濃サワークリームオニオン」「鬼コンソメ」をセットにして、各1箱(計36袋)を抽選で20名様にプレゼントするキャンペーンを実施します。ガツンと3箱当たるこのチャンスに、ぜひご応募ください。

#### 【キャンペーン詳細】

■タイトル

ガチ濃厚ピザ参戦!新 湖池屋ストロング ガツンと3箱プレゼントキャンペーン

■応募方法

コイケヤ【公式】(@koikeya\_cp) をフォローしていただいた上で、

キャンペーンツイートをリツイートしてください。

フォローはこちら:https://twitter.com/koikeya\_cp

■応募期間

2023年3月7日(火)~2023年3月13日(月)

- ■プレゼント賞品(20名様)
  - ・「湖池屋ストロング ポテトチップス 濃サワークリームオニオン」: 1 箱(12袋)
  - ・「湖池屋ストロング ポテトチップス 鬼コンソメ」: 1 箱 (12 袋)
  - ・「湖池屋ストロング ポテトチップス ガチ濃厚ピザ」: 1 箱 (12 袋)

上記商品(計36袋)を抽選で20名様にお送りいたします。

<u>このリリースに関するお問い合わせ先</u> 株式会社湖池屋 広報部:伊藤/小幡 Tel. 080-3582-2708 Fax. 03-3979-2156 〒175-0094 東京都板橋区成増 5-9-7 E-mail. pr@koike-ya.com <u></u>一般のお客さまからのお問い合わせ先 株式会社湖池屋 お客様センター Tel.0120-941-751 受付:月~金9:00~17:00(祝日除く)